様式第１号（第３条関係）
年 　　月 　　日
みやき町長 様
住 所（法人にあっては所在地）

氏 名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

※個人は、本人の自署があれば、押印不要です。
※法人は、記名（社判可）と押印が必要です。
電話番号（　　　 －　　　 － 　　　）

みやき町事業安定・継続資金利子補給金交付申請書兼実績報告書

みやき町事業安定・継続資金利子補給金を交付されるよう、みやき町補助金等交付規則及びみやき町事業安定・継続資金利子補給金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
交付申請額　　 金　    　　　　　　　 円
添付書類　（添付した書類のチェック欄にレ点をつけてください）
□ 融資金融機関利子支払証明書（様式第２号）

	[bookmark: _Hlk210654672]※申請に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□にレを記入すること。
【個人情報の取扱に関するご案内】
この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、みやき町事業安定・継続資金利子補給金の交付のためにのみ使用し、それ以外の目的に使用することはありません。なお、町における個人情報の取扱については、みやき町プライバシーポリシーで定めております。

（裏面）

誓　約

当社（私）は、この度の申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

· 自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。また、次のイからキまでに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
イ　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
ウ　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
エ　自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
オ　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
カ　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
キ　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者